Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

118/18

2018/012

polohopisné a vySkopisné zameranie ¢asti Uzemia
Pecovska Nova Ves — Rozsirenie distribuCnej siete plynu
k MS na parcele KN-C 1471/2

336,00 €

27/2018

Bc. Igor Miskuf — IMGEQS,
Budovatelska 3600/44, 080 01 PreSov

36902161

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

12.03.2018
16.03.2018
26.03.2018
22.03.2018
10.04.2018

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



